

Pressmeddelande

Från Hälso- och sjukvårdskansliet Mariestad

2008-12-03 15:00

Beslut från Hälso- och sjukvårdsnämnden Västra Skaraborg

Hälso- och sjukvårdsnämnden Västra Skaraborg godkände i dag *Målbild 2012* och *Barn och ungdom - utvecklingsplan för psykisk hälsa*. Båda dokumenten syftar till att förbättra hälso- och sjukvården för de som bor i Skaraborg. Nämnden beslutade också ge Utväg Skaraborg ytterligare bidrag för att bland annat finansiera Utvägs manssamordnare.

Målbild 2012

Målbild 2012 är en framtidsbild av hälso- och sjukvården som är gemensam för hälso- och sjukvårdsnämnderna i Skaraborg, Skaraborgs Sjukhus och Primärvården Skaraborg. Målbild 2012 innehåller tre strategier som ska genomsyra arbetet inom samtliga verksamheter:

- Främja god hälsa - motverka ohälsa
- Vård av hög kvalitet
- Inga upplevda gränser i vården

Barn och ungdom - utvecklingsplan för psykisk hälsa

Att motverka och behandla psykisk ohälsa hos barn och ungdomar är ett prioriterat område. Lokalt har en utvecklingsplan tagits fram gemensamt av hälso- och sjukvårdsnämnderna i Skaraborg och styrelsen för Skaraborgs Kommunalförbund. Planen innehåller flera konkreta förbättringsområden för att stärka den psykiska hälsan hos barn och ungdomar och riktar sig till alla inom kommun, primärvård och sjukhusvård i Skaraborg som i sitt arbete möter barn och ungdomar.

Bidrag till Utväg Skaraborg

Hälso- och sjukvårdsnämnden Västra Skaraborg beviljade i dag Utväg Skaraborg 490 000 kronor för att bland annat finansiera Utvägs manssamordnare. Kommunerna ger motsvarande bidrag.



Utdelning av folkhälsopriset. Från vänster övre raden Bengt Andersson (c), Hasse Andersson (s), Bertil Jonsson (m). Nedre raden från vänster Christer Andersson, Polisen, Johanna Korndahl, skolkurator Floby/Kinnarp, Britt-Marie Lundberg, Kvinnohuset Skövde, Stefan Gustavsson, Kriminalvården. Klicka på bilden för att spara ner högupplöst version. Publicera gärna bilden, ange då fotograf: Stefan Svensson

Folkhälsopris 2008

Hälso- och sjukvårdsnämnden delade i dag ut årets folkhälsopris i västra Skaraborg till MAKT - Medvetet Arbete mot Kvinnomisshandel för Tonåringar. MAKT är ett samarbete mellan skolorna i Flöby och Kinnarp, Kvinnohuset i Skövde, Polisen och Frivården. Varje år genomförs seminarier för elever i årskurs nio för att i preventivt syfte sprida information om och öka kunskapen om kvinnomisshandel.

Kontaktperson: Gunbrith O Palo, hälso- och sjukvårdschef 0705-32 66 89, Bengt Andersson (c) ordförande 0702-09 50 09, Bertil Jonsson (m) 1:e vice ordförande 0705-49 55 50, Hasse Andersson (s) 2:e vice ordförande 0706-74 97 79

Skapat av: sarah öfwerström Epost: sarah.ofwerstrom@vgregion.se